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Samasta paikasta on ennen löydetty 

lukuisasti kiviesineitä jotka ovat 

joutuneet hukkaan. Varsikourulla varus 

tettu oikokirves sen löydöistä kuuluu 

olevan Vihdin Ruskealan Sällin isänn 1-

lä. 

2. lasataltta, mustaa sädekiviliusketta, pieni, 

nelisivuinen, toisen lappeen syrjät fasette-

ratut. 59, 40, 19 mm. 

L. trp. G. Vinberg Vihdin LIajalan ta_ 

lon maalta, torppansa perunainaasta . 

Samasta pellosta on löydetty sittemmi 

hukkunut reikäkivi. 

Esine, jonka kauppias Oskar Karlsson 

Porvoosta lahjoitti Suomen Muinaismuistoyh- 

distykselle. Ilmoitettu kokouksessa 2 p:nä 

helmikuuta 1911y 

Solkineulaa muistuttava tinaesine, j k 

on tähän viereen piirrettä muotoa. Se on 

puolipyöreästä vartaasta tehty, ja "teräosa" 

siitä on kahteen kappaleeseen taittunut. Ko-

ko esineen pituus on 87 mm, "terän" paksuus 

6 x 4 mm. Esineen löytöpaikasta tai käytänn 

tä ei ole lähempää tietoa. 

Tuomari A. Kumlinin Tami,.isaaresta toht. 

A. Hackmanin kautta museoon lähettämät esi-

neet. 

6512. 
' Vihti. 

6813 . 
Porvoo. 

6814. 
Tammisaari. 

Kaksi lakkaan tehtyä jäljennöstä arva- 

tenkin tekijän leimasta, joka on tuomari 

s- 
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6814. 

Tammisaari 

Kumlinin - omistamassa komeassa rautalippaassa, 

mistä valokuva säilytetään' museon kokoelmissa 

- Leima näyttää osottavan monogrammia 

Toht. A. Hackmanin lahjoitus museolle 

Pieni kaksiosainen venäläinen taskualt-

tari jonka puoliskot ovat toisiinsa sara-

nalla yhdistetyt joten koko alttari on kir 

jan tapaan suljettava. Kummankin puoliskon.  

ylälaidassa on silmu, jossa arvatenkin on 

ollut jonkunlainen hakanen alttarin suljet-

tuna pysyttämiseksi. "Kannella " on etupuo-

lella tavallinen Andreasristi kahden pys-

tyssä olevan kehän välissä sekä muutamia 

venäläisiä kirjaimia, takapuolella on vain 

koristerusetti. Sisällä olevat - kuvat; toi-

sessa Jumalanä.iti Kristuslapsineen ja toi-

sessa puoliskossa isäjumala, kumpanenkin 

kunnioittajien ympäröimänä, ovat relieffi-

kuvia, välitäytteenä .Taaleansinen :malji. 

Avattuna on alttari 60 mm leveä, sen kor-

kew on 28 mm . Toht. Hackman on ostanut e-

sineen kerääjä Heikki 1,:ustoselta Jaakkimasta, 

joten on luultavaa että se on sieltäpäin 

peräisinkin. 

6815. 
Jaakkima 




